
PU 	A O NO DIARIO OF 

Visto

Visto 

Av. Willy Bar-th, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 

etgazakl5 

R 	DO NO DIÁRIO OH 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 319, DE 24 DE JUNHO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas e com base no disposto do Artigo 26, § 12 e o 

Artigo 37 da Lei n° 675/2004, bem como a solicitação formalizada pelos Secretários 

envolvidos, 

465/2017. 

relacionado, sendo: 

RESOLVE 

Art. 1.2  Revogar, a contar desta data, as Portarias n.gs 139/2017 e 

Art. 2.° Transferir de Lotação, a contar desta data o servidor abaixo 

MATRÍCULA 
FUNCIONAL 

FUNCIONÁRIO CARGO DA SECRETARIA PARA SECRETARIA 

395-6/1 Gilson Leske 
Agente 

Auxiliar 

Agricultura, Pecuária 

e Meio Ambiente 

Industria, Comercio, Turismo e 

Desenvolvimento Econômico 

Art. 3.2  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 24 de junho de 2019. 

ar Rohd n 

PR EIT DOMU1SJICÍPIO 


	00000001

